
Az előterjesztést a Kormány nem tárgyalta meg, ezért az nem tekinthető a Kormány álláspontjának. 

 
 

A Kormány 

 

…/2017. (…) Korm. rendelete 

 

 

az egészségügyi felsőfokú szakirányú szakképzési rendszerről, a Rezidens Támogatási 

Program ösztöndíjairól, valamint a fiatal szakorvosok támogatásáról szóló 162/2015. 

Korm. rendelet módosításáról 

 

 

A Kormány az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 247. § (1) bekezdés m) pont 

ma) alpontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az egészségügyi felsőfokú szakirányú szakképzési rendszerről, a Rezidens Támogatási 

Program ösztöndíjairól, valamint a fiatal szakorvosok támogatásáról szóló 162/2015. Korm. 

rendelet (a továbbiakban: Kr.) 18. § (7) bekezdése a következő c) ponttal egészül ki:   

 
(A 17. § (2) bekezdés b), c), e) és g) pontja szerinti keretszámok terhére az egészségügyi 

szolgáltató minden év szeptember 15-éig jelentheti be az ÁEEK részére, hogy azt mely 

rezidenssel kívánja betölteni, egyidejűleg elektronikus úton megküldi az ÁEEK részére) 

 

„c) a 17. § (2) bekezdés g) pont szerinti keretszám betöltése esetén a rezidens (10) bekezdés 

szerinti nyilatkozatát.” 

2. § 

A Kr. 18. §-a a következő (10) bekezdéssel egészül ki:  

„(10) A 17. § (2) bekezdés g) pontja szerinti keretszám terhére csak olyan rezidens vehető fel, 

aki nyilatkozatban vállalja, hogy a szakvizsga megszerzése után legalább három évig teljes 

munkaidőben, vagy kétszer annyi ideig – legalább heti 18 óra időtartamú – részmunkaidős 

foglalkoztatás keretében végez közfinanszírozott fogorvosi alapellátási vagy szakellátási 

tevékenységet.” 

3. § 

A Kr. a következő 22/A. §-sal egészül ki:  

„22/A. § A 17. § (2) bekezdés g) pontja szerinti keretszámra felvett rezidens köteles a 22. § 

szerinti juttatás visszatérítésére abban az esetben is, amennyiben a 18. § (10) bekezdés szerinti 

vállalását nem teljesíti.”    

4. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 


